государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 15

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ№ 15 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

 от  « 31_»    08   2020 г.

 №  246/1-од____

Об утверждении положения о  порядке доступа членов комиссии по контролю за

организацией питания в школьную столовую

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»; Федеральным законом от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов»;

Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях» от 18.05.2020 г.; Положением о родительском контроле организации и

качества горячего питания, утвержденного приказом ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска

от 31.08.2020 г. № 246-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить и утвердить положение о порядке доступа членов комиссии по контролю за

организацией питания в школьную столовую.

2. Назначить ответственным за порядком проведения мероприятий родительского

контроля за организацией питания заместителя директора по ВР Платонову Е.В.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №15                                                                                  А.Н. Осипов

г. Новокуйбышевска

с приказом ознакомлены:

Платонова Е.В.________

		2023-05-31T14:55:16+0400
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.